
Uchwała nr 229/1243/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09 lutego 2023 roku 

w sprawie naboru dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w Komisji 

Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych nr 1/OKO/WO/2023 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2022.1327 t.j. ze zm.) w związku z ust. 2 rozdziału XIII 

załącznika do uchwały nr LVI/358/2022 Rady Powiatu Złotowskiego  z dnia 29 listopada 2022 

roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2023”, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Złotowskiego w dniu 31 stycznia  

2023 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na terenie powiatu 

złotowskiego nr 1/OKO/WO/2023 Zarząd Powiatu Złotowskiego ogłasza nabór 

dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w Komisji Konkursowej, 

opiniującej złożone w konkursie oferty. 

 

2. Oferty złożone w/w konkursie zamieszcza się na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Złotowie pod adresem: www.zlotow-powiat.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej pod adresem: www.zlotow.biuletyn.net oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

§ 2 

1. Zgłoszenia kandydatów do pracy w komisji konkursowej może dokonać organizacja 

pozarządowa oraz podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

2. Zgłoszenie kandydata musi być dokonane przez organy uprawnione do tego 

statutowo. 

3. Organizacja dokonujący zgłoszenia kandydata do pracy w Komisji nie może ubiegać 

się o dotację w tym konkursie. 

§ 3 

1. Organizacje pozarządowe w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia na 

stronie internetowej, stronie biuletynu informacji publicznej oraz tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Złotowie mogą zwrócić się z wnioskiem o wpisanie 

swojego przedstawiciela na listę członków Komisji Konkursowej. 

2. Wniosek należy złożyć na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały w 

Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Złotowie, Aleja Piasta 32, 77 – 400 Złotów, 

pok. 102. 

3. Zgłoszenia, które wpłyną w terminie, zostaną zweryfikowane przez pracownika 

Starostwa Powiatowego w Złotowie odpowiedzialnego za współpracę z organizacjami 

pozarządowymi. 



 

 

4. Prawidłowe zgłoszenia zostaną zarekomendowane i przekazane Zarządowi Powiatu 

Złotowskiego. 

5. Spośród zgłoszonych kandydatów Zarząd Powiatu Złotowskiego powoła członków 

Komisji Konkursowej. 

§ 4 

Praca w Komisji Konkursowej ma charakter społeczny. 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w 

Złotowie. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 

 

1. Małgorzata Sameć ……………………. 
 

2. Ryszard Król …………………………… 
 

3. Wiesław Fidurski ……………………….. 
 

   4. Henryk Trawiński ………………………... 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały nr 229/1243/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 09 lutego 2023 roku 

 

Zgłoszenie 

do prac w Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych na 

terenie powiatu złotowskiego nr 1/OKO/WO/2023 

Dane organizacji zgłaszającej kandydata: 

Nazwa organizacji: 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

Forma prawna organizacji: 

........................................................................................................................................ 

Adres siedziby: 

........................................................................................................................................ 

Tel.: .................... 

Dane osobowe kandydata: 

Imię i Nazwisko: 

........................................................................................................................................ 

Adres: 

........................................................................................................................................ 

Tel.: .................... 

Uzasadnienie wyboru kandydata: 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................ 

Zgoda kandydata na wpisanie na listę: 

Ja niżej podpisana(y) .................................. wyrażam zgodę na kandydowanie na członka 

Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań publicznych na terenie powiatu złotowskiego  nr 1/OKO/WO/2023. 

......................... .................................... 

miejscowość, data czytelny podpis kandydata 



 

Zgoda kandydata na przetwarzanie danych osobowych: 

1. Jan niżej podpisany(a) .......................... wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym na członka Komisji 

Konkursowej, opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań publicznych na terenie powiatu złotowskiego nr 1/OKO/WO/2023, zgodnie                    

z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 

1781) oraz art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

119 z 4 maja 2016 r., s. 1). 

 

2. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z klauzulą RODO umieszczoną na www. 

zlotow.biuletyn.net zakładka ochrona danych osobowych.  

 

.............................. ........................................... 

miejscowość, data czytelny podpis kandydata 

 

Oświadczenie organizacji: 

Oświadczamy, że nasza organizacja/podmiot nie będzie ubiegać się o dotację w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na terenie powiatu złotowskiego 

nr 1/OKO/WO/2023. 

 

 

.............................. ........................................... 

miejscowość, data czytelny podpis kandydata 

 

 

......................... ......................... ........................... 

podpisy osoby/osób uprawnionej/ych do reprezentowania organizacji 



Uzasadnienie do uchwały nr  229/1243/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie naboru dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych do prac w Komisji 

Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych nr 1/OKO/WO/2023 

 

Art. 15 ust. 2d ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wskazuje, 

że w skład komisji konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje 

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

Natomiast ust. 2 rozdziału XIII załącznika do uchwały nr LVI/358/2022 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 

powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023” stanowi, że w skład komisji 

konkursowej wchodzą przedstawiciele Zarządu oraz wybrani przez Zarząd przedstawiciele 

Organizacji, z wyłączeniem Organizacji biorących udział w konkursie.   

 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


